



<b>Dato:</b> den 16. april 2023	<b>Tid:</b> 10.00 – 12.00	<b>Sted:</b> Kulturhuset
------------------------------------	---------------------------	--------------------------

Navn	Funktion	Afbud
Karin Jessen (KJ)	Formand	
Bo Jessen (BJ)	Kasserer	
Kim Rockhill (KR)		
Kurt Johansen (KJ)	Byggegruppeansvarlig	
Ulla Riis Madsen	Referatansvarlig	
Poul Østergaard (PØ)	Byggeansvarlig	
Pia Seeberg Erlund (PSE)	Cafe gruppe ansvarlig	

	Dagsorden	Referat	Ansvarlig/ deadline
Nr. 1	Valg af ordstyrer og referent	<b>Ordstyrer: Karin, Referent: Ulla</b>	
Nr. 2	Godkendelse af referat fra d. 12. marts 2023		
Nr. 3	Godkendelse og prioritering af dagsorden		

Nr. 4	<b>Siden sidst ved Karin:</b> Huslejestigning Dorthe - Vores holdninger og fakta vedr. lovgivning.	Vi har drøftet henvendelsen fra Dorthe og beslutter at fastholde huslejestigningen. Karin meddeler dette til Dorthe i et brev.	Karin
Nr.5	Forplejning i Kulturhuset - Herunder servering af diverse madvarer.	Cafegruppen har et ønske om at servere smørrebrød en gang om måneden i caffèens åbningstid. Vi har en drøftelse af om dette kan opfattes som unødvendig konkurrence med kroen, men da kroen ikke har smørrebrød på menukortet, enes vi om at dette ikke er.  Der kommer et forslag om der kan serveres smørrebrød i forbindelse med fredags gå hjem øl mod forudbestilling? Dette tages med til cafégruppen.	Karin/ Kim
Nr.6	Information om Kulturhusets aktiviteter. - Fokus på markedsdagen, som afvikles den 27. august 2023 kl. 10.00 – 16.00 - Ansøgning sendt til Frederikssunds kulturpulje.	Der er en arbejdsgruppe i gang med at planlægge markedsdag.  De har søgt Frederikssund kommune kulturpulje til markedsdagen, men fået afslag da de udelukkende giver til underholdning. Der sendes ny ansøgning hvor der søges til underholdningen på dagen.  Vi afventer at LAG der uddeles LAG midler, hvilket forventes sidst på foråret, start sommer.	Karin
Nr.7	Generalforsamling søndag den 28. maj 2023 kl. 13.00 - Gennemgang af udsendte dagsorden og aktivitetsoversigt.	Dagsorden gennemgået, opgaver fordelt. Vi søger ny revisor i nyhedsbrevet.	
Nr.8	<b>Økonomi ved Bo</b> Status på vores økonomi Status på bank – mellem finansiering		
Nr.9	Status på byggeri ved Kurt/Timm?		

Nr.10	<b>Eventuelt</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Vi har drøftet struktur for arrangementer i kulturhuset. Dels har vi arrangementer der tages initiativ til af kulturhuset og de frivillige, hvor bestyrelsen skal sanktionere hvis der er en økonomisk risiko forbundet med arrangementet. Og så er der arrangementer der tages initiativ til af anpartshavere, som selv står for den økonomiske risiko, og der betales 25 kr for hver deltager. Denne model afprøves og tages op til videre drøftelse senere på året.</li> <li>• Husk at svare på Slack, så dem der har lagt noget op ved at alle har set og forholdt sig til oplægget.</li> <li>• Vi debatterede entre betalingen på 25 og blev enige om at tage debatten om et års tid når vi har større overblik over driftsøkonomien.</li> <li>• I fremtiden bliver der opfordret til at parkere overfor kroen i de opslag der bliver lavet.</li> <li>• Grønne fællesskaber. Der bliver ikke på nuværende tidspunkt taget initiativer omkring dette emne, men der vil senere blive startet aktiviteter op for at styrke de grønne fællesskaber.</li> <li>• Sponsorvæggen. Den skal opdateres. RealDania – Poul tager kontakt.</li> </ul>	
	<b>Næste møde:</b> <b>Tirsdag den 23. maj 2023 kl. 17.00 – 18.00</b> Koordinering af vores indlæg til generalforsamlingen.		